ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016г. № 20

О внесении изменений в некоторые решения Представительного Собрания района

В целях приведения некоторых решений Представительного Собрания Сямженского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Сямженского муниципального района, Представительное Собрание Сямженского муниципального района **РЕ-ШИЛО**:

- 1. Внести в Положение по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству и по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (за исключением детей, обучающихся в федеральных образовательных учреждениях), лиц из числа детей указанных категорий, утвержденное решением Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 01.03.2016г. № 381 следующее изменение:
- в абзаце втором раздела 1 после слова «Глава» дополнить словом «администрации».
- 2. Внести в Положение об осуществлении муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности Сямженского муниципального района и в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности сельских поселений, входящих в состав Сямженского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания района от 24.02.2015г. № 278 (с последующими изменениями), следующие изменения:
- в абзаце четвертом пункта 3.2 раздела III после слова «Главой» дополнить словом «администрации»;
- в абзаце третьем пункта 4.1 раздела IV после слова «Главой» дополнить словом «администрации».
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
- 4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального района